
Ta nästa steg
Uppgradera till Cochlear™ Nucleus® 5

CoChleaimplantat, en möjlighet att höra



Välj din framtid redan idag
Det finns händelser och upplevelser i livet och beslut man fattar, som förändrar hela tillvaron.  
Som till exempel när du tog ditt körkort, när du bytte jobb, den första dagen på skolan för ditt barn, eller…  
när du beslöt dig för ett cochleaimplantat. 

Nu finns det en spännande möjlighet för personer som använder Nucleus® 24- eller Freedom™- implantat 
att uppgradera till och dra fördel av det prisbelönade Cochlear™ Nucleus 5-systemet. 

Cochlear Nucleus CP810-ljudprocessor, med Cochlear Nucleus CR110 Remote Assistant, ger dig tillgång  
till den senaste teknologin, som ger dig möjlighet att få ut det mesta av din hörselförmåga. 

Med en uppgradering till Cochlear Nucleus 5, kommer ditt liv att förändras.
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Cochlear Nucleus 5, en översikt
Cochlears Nucleus 5-system har en avancerad teknologi och design som  
sätter en ny standard för hörförmåga.

CP810 ljudProCessor

•  diskret
•  bekväm
•  dubbelmikrofonteknologi
•  automatisk telespole
•  vattentät

Cochlear Nucleus CP810-ljudprocessorn sätter en ny standard  
för hörförmåga och är vår minsta och tunnaste ljudprocessor.  
En ny generation SmartSound™ dubbelmikrofonteknologi har  
visat sig ge ännu bättre talförståelse i bullriga situationer. 

Cr110 remote AssistAnt

•	 	lätt att använda
•	 	dubbelriktad
•	  trådlös
•	  intuitiv

Cochlear Nucleus CR110 Remote Assistant kommunicerar trådlöst med  
uni- eller bilaterala CP810 ljudprocessorer. Remote Assistant är mer än en 
fjärrkontroll. Den har ett enkelt läge för snabb och enkel styrning av de 
viktigaste funktionerna och ett avancerat läge för finjustering av systemet 
enligt dina egna behov och dessutom en interaktiv felsökningsassistent. 

Det är den enda dubbelriktade fjärrkontrollen som finns tillgänglig. Den ger dig 
trygghet och du kan övervaka och styra din ljudprocessor diskret och enkelt.  
För föräldrar är det en extra säkerhet att kunna övervaka hörseln på sitt barn 
och samtidigt ge dem större frihet och självständighet.

KoNtRollKNAPP
tryck bara på Cochlear-knappen 
för att kontrollera statusen på 
ljudprocessorerna och spolarna.
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Varför uppgradera?
Cochlear Nucleus 5 sätter en ny standard för hörförmåga. Kliniska resultat för användare av Nucleus 24  
eller Freedom med uppgradering visar att de upplever flera fördelar som förenklar vardagslivet.

•		Bättre hörsel i alla miljöer 
Kliniska resultat visar att CP810-ljudprocessorn med zoomfunktion ger bättre hörsel i bullriga situationer i jämförelse  
med föregående generation ljudprocessorer från Cochlear.

•		lätt att tala i telefon 
CP810-ljudprocessorn erbjuder industrins första och enda automatiska telefonavkänning, vilket gör det enklare att  
använda telefonen.

•		optimera din hörsel 
CR110 Remote Assistant är den första och enda dubbelriktade fjärrkontrollen som finns tillgänglig. Det ger dig möjlighet  
att vara diskret när du ställer in din ljudprocessor. 

•		tillbehör: gör det lätt att höra överallt 
CP810-ljudprocessorn stöder det senaste FM-systemet – Dynamic FM från Phonak.

•		designad för en aktiv livsstil 
CP810-ljudprocessorn har industrins högsta vattenskyddsmärkning (IP57*), vilket gör att du kan bli svettig eller slappna  
av på stranden – eftersom du kan lita på att din ljudprocessor fortsätter att fungera.

•		stil, komfort, flexibilitet 
Cochlear Nucleus 5 är för närvarande industrins smalaste och lättaste ljudprocessor. Den är elegant, liten, avancerad och 
ergonomiskt utformad för att sitta diskret och bekvämt på alla öron.

Jämför
Jämför din aktuella ljudprocessor med CP810-ljudprocessorn

Funktion SPrint™ ESPrit™ ESPrit 3G Freedom CP810

Avancerad dubbelmikrofonteknologi 
med kraftfull zoomfunktion

Cochlears ljudförbättrande teknologi 
SmartSound

telefon: automatisk telespole

Dubbelriktad Remote Assistant

Stöd för Dynamisk FM

Vattentät

Uppladdningsbart batteri

Individuell design med färgade skal  
och mönster

* Internationell standard IP57 med uppladdningsbart batteri; IP44 med zink-luftbatteri
** Internationell standard IP44

ESPrit 3GSPrint™



En lösning för livet
När nya teknologier utvecklas har användare av Nucleus cochleaimplantat en tydlig fördel.  
Det spelar ingen roll om du fick ditt implantat för 25 år sedan eller igår. Vårt engagerade team arbetar  
hela tiden på att utveckla ny teknik, som ger dig bästa möjliga hörsel genom hela livet. Våra första 
användare av Nucleus cochleaimplantat har haft tillgång till fem uppgraderingar av ljudprocessorn.

Vårt åtagande när det gäller bakåtkompatibilitet för våra tidigare generationer garanterar att du  
eller ditt barn också får ta del av den vetenskapliga utvecklingen. Det är ett åtagande från ett 
världsledande företag, uppbackat av branchens största investering i forskning och utveckling och  
det största samarbetsprogrammet mellan ledande specialister runt om i världen. 

Denna uppgradering från Cochlear ger dig möjlighet att förbättra din hörsel utan att behöva  
genomgå en ny operation. Det är dags att ta nästa steg.
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Cochlear är ett globalt ledande företag för olika hörsellösningar och vår målsättning är att  
ge alla människor över hela världen en möjlighet att höra ljud. Vårt hörselsystem har återförenat 
över 230 000 människor med sina familjer, vänner och med samhället i mer än 100 länder. 

Tillsammans med industrins största investering i forskning och utveckling fortsätter vi att 
samarbeta med ledande internationella forskare och hörselspecialister, för att behålla vår 
ledande ställning inom hörselvetenskapen. Vårt livstidsåtagande till alla hörselskadade som 
använder en av Cochlears lösningar: Hör nu och för alltid
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